Mẫu số 18-TCKT

	BỘ Y TẾ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-ĐHYHN                                    Hà Nội, ngày       tháng     năm 201
QUYẾT ĐỊNH

V/v: Phê duyệt đơn vị cung cấp........................................

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-BYT ngày 05/6/2009 của Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Y Hà Nội;

Căn cứ thông tư số 63/2007/TT-BTC ngày 15/6/2007 và thông tư số 131/2007/TT-BTC ngày 05/11/2007 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện đấu thầu mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước bằng nguồn vốn nhà nước.

Căn cứ Quyết định số: 1232/QĐ-BYT ngày 08 tháng 4 năm 2008 về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, sửa chữa lớn tài sản từ kinh phí chi thường xuyên và các quỹ của đơn vị hành chính sự nghiệp trực thuộc Bộ Y tế.

Căn cứ ................

Xét đề nghị của (Trưởng phòng VTTB hoặc phòng QT ) và kết quả xét chọn của tổ tư vấn tại Biên bản xét chọn ngày      /      /201.....

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt chỉ định đơn vị cung cấp .....................................................

với các nội dung chủ yếu như sau:

- Đơn vị chỉ định:…………………………………….

- Địa chỉ: ……………………………………..

- Giá trị hợp đồng: ………………………..(Trọn gói)

- Thời gian thực hiện hợp đồng:
(Chi tiết theo phụ lục đính kèm.)
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông Trưởng Phòng Vật tư trang thiết bị. Trưởng phòng Quản trị, Trưởng phòng TCKT và các đơn vị liên quan  có trách nhiệm thi hành Quyết định này

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Như điều 3

-VTTTB, QT,TCKT
-Lưu
PAGE